
                                                                                  Λιβαδειά  04 – 12 - 2015
                                                                      Αριθ. Πρωτ.: 33364

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.15-32ης  Συνεδρίασης
 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 372

Περίληψη

΄Εγκριση δαπάνης και διάθεση εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 203,00 ευρώ για 
δημοσίευση προκηρύξεων για την υποβολή δικαιολογητικών σχετικά με την 
παραχώρηση δύο θέσεων περιπτέρων.

   Στη Λιβαδειά σήμερα  1η   Δεκεμβρίου 2015   ημέρα   Τρίτη  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 32705/27-11-
2015 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 5,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                           1. Νταντούμη Ιωάννα     
2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                              2. Μητάς Αλέξανδρος
3.   Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                   3. Μπράλιος Νικόλαος
4.   Κωτσαδάμ Γεώργιος              
5.   Ζιώγας Γεώργιος                                   Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
 

     Απούσης  της  Προέδρου  και  του  Αντιπροέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ,  ο
Προεδρεύων Δημοτικός Σύμβουλος κ. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός εισηγούμενος  το 24ο θέμα
της   ημερήσιας  διάταξης   ,   έθεσε υπόψη των μελών  εισήγηση  της  Προϊσταμένης  του
Τμήματος Προϋπολογισμού - Λογιστηρίου και Προμηθειών    του Δήμου  Λεβαδέων στην
οποία   αναφέρεται  ότι:
     Με το υπ. αριθ.32466/25-11-2015 έγγραφό της το Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής
Ανάπτυξης, μας ζητά την σύνταξη πρότασης ανάληψης υποχρέωσης  προκειμένου  να γίνει  η
δημοσίευση  περίληψης  προκήρυξης  για  την  υποβολή  δικαιολογητικών  σχετικά  με  την
παραχώρηση δύο θέσεων περιπτέρων σε Α.Με.Α.,πολυτέκνους και πολεμιστές Κύπρου στον
Δήμο Λεβαδέων.
    Στον   προϋπολογισμό  χρήσης  2015   και  συγκεκριμένα  στον  Κ.Α.  10/6462  με  τίτλο
“Δημοσίευση προκηρύξεων” υπάρχει αδιάθετο υπόλοιπο πίστωσης ποσού 700,11 €.

Καλείται η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4  του ΠΔ 113/2010,
2. Της παρ 3  της  εγκυκλίου  30/2011 του Υπουργείου  Εσωτερικών ,  Αποκέντρωσης και

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
3. Το άρθρο 163 του Ν.3852/2010.
4. Το υπ.αριθμ.32466/25-11-2015 έγγραφο του Αυτοτελές Τμ.Τοπικής Οικ.Ανάπτυξης.
5. Την υπ αριθμ. 802/2015 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης  της Οικονομικής Υπηρεσίας 



Α) Να εγκρίνει την  δαπάνη  δημοσίευσης  προκηρύξεων για την υποβολή δικαιολογητικών
σχετικά με την παραχώρηση δύο θέσεων περιπτέρων.

      Β)Να εγκρίνει την διάθεση της πίστωσης στον σχετικό κωδικό αριθμό του σκέλους των 
εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2015.

               Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση , είδε τις διατάξεις του   
άρθρου 72 του Ν.3852/2010  
                           

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει  την   δαπάνη  δημοσίευσης   προκηρύξεων  για  την  υποβολή  δικαιολογητικών
σχετικά με την παραχώρηση δύο θέσεων περιπτέρων.
Β)  Εγκρίνει  την  διάθεση  της  πίστωσης  στον  παρακάτω  κωδικό  αριθμό  του  σκέλους  των
εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2015 ήτοι:

Α/Α Κ.Α. Περιγραφή Ποσό Προτάσεις
Ανάληψης

Υποχρέωσης

1. 10/6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 203,00 802/2015

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  372.

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

                ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Διαμαντόπουλος Ανδρέας
      2. Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                         
      3. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                                ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
      4. Ζιώγας Γεώργιος                                                                      Λιβαδειά  04/12/2015
                                                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   
.     
                                                                                                                ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                                       ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
                                                  
      

2


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

